Denique, die veneris, ante prandium, intitulata XIII^a mensis augusti anno a Nativitate Domini [millesimo] CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam antedictam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona ac nomine et mandato domini regis prelibati continuavit curiam antedictam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dissabte, ans de dinar, en aquest loch mateix:

Et tunch, curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione ¶^{163v} facta desuper pro parte trium brachiorum ipsius curie, quam pro repetita haberi denuo voluit.

1417, agost 14. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 18 d'agost.

Adveniente autem dicta die sabbati, ante prandium, intitulata XIII^a dicti mensis augusti anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam memoratam, que in prefixa domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, predictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, in persona, nomine ac [de] mandato ipsius domini regis iamdictam continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a dimecres primer vinent, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et curia antedicta stando et perseverando in protestacione pro parte dictorum trium brachiorum facta desuper habuit illam denuo hic pro repetita.

In quaquidem curia fuerunt pro brachio regali eiusdem hii videlicet qui secuntur:

Daniel Mascarós, Petrus Bou, Bernardus Iohannis, Guillelmus Çæra, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abri, syndici Valencie; ¶¹⁶⁴ Petrus Feliu [et] Petrus Bitxes, syndici Xative; Iohannes Palma, syndicus ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; Iacobus Gaçol, syndicus ville Lirie; Bernardus Cirera, syndicus ville de Ontinyén; Michael Ribera, syndicus ville de Biar; Franciscus Navarro, syndicus ville Cullarie; Dominicus Spelt, syndicus villarum d'Ademuç et Castellfabib; Guillelmus Cerdà, syndicus ville de Bocayrén; Bernardus Brotons, syndicus ville Saxone.

1417, agost 18. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Consequenter, die mercurii, ante prandium, intitulata XVIII^a dicti mensis augusti anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o ad quam dicta curia fuerat continuata a'ccedens ad curiam iamdictam que in precontento capitulo, prout moris est fuerat congregata, predictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, in persona, nomine ac mandato dicti domini regis iamdictam continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dijous, ans de dinar, en aquest mateix loch. ¶^{164v}

Et curia predicta stetit et perseveravit in protestacione facta pro parte dictorum brachiorum desuper quam pro repetita denuo haberi voluit.

1417, agost 19. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Insuper, die iovis, ante prandium, intitulata XVIII^a 464 mensis augusti anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, dictis tribus brachiorum stantibus congregatis in capitulo iamdicto predicti monasterii, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius predictus, in persona, nomine [ac] de mandato dicti domini regis, continuavit curiam iamdictam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà divendres, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione pro parte dictorum trium brachiorum facta, quam pro repetita denuo haberi voluit ac si hic fuisset apposita.

Et fuerunt in continuacione curie predictae pro brachio regali hi qui secuntur:

Daniel Mascarós, Petrus Bou, Bernardus Iohannis, Guillermus Çaera, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, sindici Valencie; ¶¹⁶⁵ Petrus Feliu [et] Petrus Bitxes, sindici civitatis Xative; Iohannes Palma, syndicus ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus ville Ville-regalis; Iacobus Gaçol, syndicus ville Lirie; Dominicus Spelt, syndicus villarum de Castellfabib et de Ademuç; Bernardus Cirera, syndicus ville de Ontinyén; Franciscus Navarro, syndicus ville Cullarie; Michael Ribera, syndicus ville de Biar; Guillermus Cerdà, syndicus ville de Bocayrén; Bernardus Brotons, syndicus ville Saxone.

1417, agost 20. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Postmodum, die veneris, ante prandium, intitulata XX^a die mensis augusti anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o accedens ad curiam iamdictam que in precontento capitulo, prout moris est fuerat congregata, predictus honorabilis

¶⁴⁶⁴ A XVIII^a.

Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, in persona, nomine ac mandato dicti domini regis, iamdictam continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dissapte, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione facta ¶^{165v} desuper pro parte trium brachiorum eiusdem, quam pro repetita denuo haberi voluit.

1417, agost 21. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 23 d'agost.

Consequenter, die sabbati, ante prandium, intitulata XXI^a mensis augusti anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam iamdictam honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, iamdictam continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a dilluns primer vinent e ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et curia predicta stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

Et in ipsa interfuerunt⁴⁶⁵ curia pro brachio regali hi qui secuntur:

Daniel Mascarós, Petrus Bou, Bernardus Iohannis, Guillermus Çaera, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, sindici Valencie; ¶¹⁶⁶ Petrus Bitches [et] Petrus Feliu, sindici civitatis Xative; Iohannes Palma, syndicus ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Genesisus Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; Iacobus Gaçol, syndicus ville Lirie; Dominicus Spelt, syndicus villarum de Castellfabib et Ademuç; Bernardus Cirera, syndicus ville de Ontinyén; Franciscus Navarro, syndicus ville Cullarie; Guillermus Cerdà, syndicus villarum de Biar et de Bocayrén; Bernardus Brotons, syndicus ville Saxone.

1417, agost 23. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 25 d'agost.

Adveniente autem die lune supracontenta, ante prandium, intitulata XXIII^a mensis augusti anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam

¶⁴⁶⁵ A interesserunt.

iamdictam, que in dicto capitulo more solito erat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis iamdictam continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a dimecres primer vinent, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et curia predicta stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo haberi voluit. ¶^{166v}

Et in dicta curia fuerunt presentes pro brachio regali hi videlicet qui secuntur:

Daniel Mascarós, Petrus Bou, Bernardus Iohannis, Guillermus Çæra, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, syndici Valencie; Petrus Feliu [et] Petrus Bitches, syndici civitatis Xative; Iohannes Palma, syndicus ville Morelle; Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; Iacobus Gaçol, syndicus ville Lirie; Dominicus Spelt, syndicus villarum Castellfabib et Ademuç; Bernardus Cirera, syndicus ville de Ontinyén; Franciscus Navarro, syndicus ville Cullarie; Guillermus Cerdà, syndicus villarum de Biar et de Bocayrén; Matheus Blanch, syndicus ville Saxone.

1417, agost 25. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Postmodum, die mercurii, ante prandium, intitulata XXV^a augusti anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam iamdictam, que in precontento [capitulo] prout moris est fuerat congregata, predictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, in persona, nomine ac mandato dicti domini regis iamdictam continuavit curiam sub his verbis: ¶¹⁶⁷

Lo senyor rey continua la present [cort] a demà que serà dijous, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte dictorum trium brachiorum eiusdem curie, quam pro repetita denuo haberi voluit.

1417, agost 26. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Postmodum, die iovis, ante prandium, intitulata XXVI^a mensis augusti anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam predictam, que in domo

sive capitulo dicti monasterii ut moris est fuerat congregata, predictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis prefatam continuavit curiam ad sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà divendres, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia fuit protestata seu perseveravit in protestacionibus desuper factis pro parte trium brachiorum, quam pro repetita denuo haberi voluit.

1417, agost 27. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 30 d'agost.

Deinde, die veneris, ante prandium, intitulata XXVII^a mensis augusti anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam predictam honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, que in dicta domo sive capituli predicti monasterii fratrum Predicatorum erat congregata more solito de mandato, nomine et in persona dicti domini regis continuavit curiam antedictam ¶^{167v} sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a dilluns primer vinent, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam hic pro repetita haberi denuo voluit.

Et interfuerunt⁴⁶⁶ pro brachio regali in curia predicta hii videlicet qui secuntur:

Daniel Mascarós, Petrus Bou, Bernardus Iohannis, Guillelmus Çæra, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, sindici civitatis Valencie; Petrus Feliu [et] Petrus Bitches, sindici civitatis Xative; Iohannes Palma, syndicus ville Morelle; Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; Iacobus Gaçol, syndicus ville Lirie; Dominicus Spelt, syndicus villarum de Castellfabib et d'Ademuç; ¶¹⁶⁸ Berengarius Casanova, syndicus ville Ontinyén; Franciscus Navarro, syndicus ville Cullarie; Guillelmus Cerdà, syndicus ville de Bocayrén; Matheus Blanch, syndicus ville Saxone.

¶⁴⁶⁶ A interesserunt.

1417, agost 30. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Adveniente die lune, ante prandium, intitulata XXX^a dicti mensis augusti anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam prenarratam, que in dicta domo capituli predicti more solito erat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, nomine et in persona dicti domini regis, continuavit curiam prefatam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort [a demà que serà dimarts], ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper pro parte dictorum trium brachiorum facta, quam hic eadem curia pro repetita denuo haberi voluit.

In quaquidem curia interfuerunt⁴⁶⁷ pro brachio regali hi qui secuntur:

Daniel Mascarós, Iohannes Suau, Bernardus Iohannis, Guillelmus Çæra, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada [et] Bernardus Abrí, sindici civitatis Valencie; ¶^{168v} Petrus Feliu [et] Petrus Bitches, sindici civitatis Xative; Iohannes Palma, syndicus ville Morelle; Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iohannes de Calaceyt, syndicus ville Villeregalis; Iacobus Gaçol, sindici ville Lirie; Dominicus Spelt, syndicus villarum de Castellfabib et d'Ademuç; Fulco de Monferrer [et] Berengarius de Casanova, sindici ville de Ontinyén; Iohannes de Monfort, syndicus ville de Biar; Guillelmus Cerdà, syndicus ville de Bocayrén; Matheus Blanch, syndicus ville Saxone.

1417, agost 31. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Die autem martis, ante prandium, intitulata XXXI^a mensis augusti anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad dictam curiam que in dicto capitulo monasterii fratrum Predicatorum dicte civitatis Valencie more solito fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, nomine, in persona et de mandato dicti domini regis, iamdictam continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dimecres, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita denuo haberi voluit. ¶¹⁶⁹

¶⁴⁶⁷ A interesserunt.

1417, setembre 1. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Deinde, die mercurii, ante prandium, intitulata prima septembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o curia existente congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum prout moris est, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, ibidem existens de mandato, in persona ac nomine dicti domini regis, iamdictam continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dijous, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Quequidem curia stetit et perseveravit in protestacione desuper pro parte dictorum brachiorum facta, quam pro repetita denuo haberi voluit.

1417, setembre 2. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Adveniente die iovis, ante prandium, intitulata secunda septembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, curia predicta existente congregata in capitulo predicti monasterii, dictus honorabilis Iohannes de Funnes, vicecancellarius qui supra, de mandato, nomine et in persona dicti domini regis iamdictam continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà divendres, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum brachiorum, quam hic pro repetita denuo voluit haberi. ¶^{169v}

In quaquidem curia interfuerunt⁴⁶⁸ pro brachio regali predicto hi videlicet qui secuntur:

Daniel Mascarós, Petrus Bou, Bernardus Iohannis, Guillermus Çaera, Iohannes Ferrando, Iohannes Pujada, Bernardus Abrí [et] Iacobus de Plano, syndici civitatis Valencie; Petrus Feliu [et] Petrus Bitches, syndici civitatis Xative; Iohannes Palma, syndicus ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Gini-sius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus ville Castilionis; Bernardus Muntanyès, syndicus ville Burriane; Iacobus Gaçol, syndicus ville Lirie; Bernardus Costejà [et] Folch de Monferrer, syndici ville de Ontinyén; Iohannes Bou, syndicus ville Cullarie; Iohannes de Monfort, syndicus ville de Biar; Guillermus Cerdà [et] Bartholomeus Bodí, syndici ville de Bocayrén.

¶⁴⁶⁸ A interesserunt.

1417, setembre 2. Monestir de Predicadors.

Reunió del braç reial per debatre sobre l'elecció de tractadors i acord que en siguen dotze per cada braç.

Eadem vero die iovis, ante prandium, et ante continuacionem predictam [curiam] personis de brachio regali supracontentis stantibus congregatis ¶¹⁷⁰ in camera sive cella reverendi religiosi fratri Paschasi Verdejo, magistri in sacra pagina, que est constituta in dormitorio dicti monasterii fratrum Predicatorum Valencie, prout moris est dictum brachium congregari, dictus Ginisius Silvestre, syndicus ville Oriole, predictis aliis sindicis brachii precontenti dixit et exposuit quod non ipse Ginisius fuisset electus per dictum brachium in unam illarum VI personarum que per dicto brachio regali unacum aliis VI personis de quolibet aliorum duorum brachiorum, scilicet ecclesiastici et militaris, electis ad tractandum de peccuniis et expensis factis per investigacione successionis regni ut desuper in presenti processu sub kalendario de XIII^a die proxime lapsi mensis iulii lacius continetur, et pro parte ville predictae Oriole ac concilii et iuratorum eiusdem principaliumque dicti Ginisii ipsi Ginisio sit monitum, inibitum ac iniunctum quod ipse nullatenus pro ipsa villa interesset in tractatu dictarum peccuniarum, imo cuilibet processui ac enantamento de eisdem peccunis fiendo dissentiret, ipseque Ginisius, volens dictis eius principalibus ut rationi consonum complacere et eorum intencione ac voluntati execucionem deducere, ideo dixit, exortavit et intimavit aliis sindicis brachii regalis predictis quod ipse in tractatu dictarum peccuniarum interesse non volebat nec intendebat, immo pro parte ville predictae Oriole ac concilii et singularium eiusdem protestabatur et protestatus fuit quod in nullo enantamento de ipsis peccunis fiendo consenciebat nec intendebat consentire, immo eidem nunc pro quovis futuro tempore et econverso dissenciebat et contradicebat, requirens de predictis sibi actum fieri in presenti processu, quibus gestis predicti alii syndici ipsius brachii dixerunt quod ad predicta unus aliarum villarum eligeretur syndicus loco dicti Ginisii.

Eodem vero instanti, congregatis, ut dictum est, stantibus sindicis precontentis in camera predicta cum pro parte domini ¶^{170v} regis necnon brachii militaris precontente curie brachium regale prefixo exortatum fuisset et rogatum quod tractatores fieri requisiti per dictum dominum ad negocia presentis curie pro parte brachiorum eiusdem curie fuissent XXXVI, scilicet, XII pro unoquoque brachio. Ideo, habita deliberacione inter syndicos predicti brachii regalis, per eos, nomine et pro parte tocus eius brachii, necnon per alia duo brachia, scilicet ecclesiasticum et militare, in dicto monasterio per cameras et capellas dicti monasterii congregata per nuncios ab uno brachio ad alia duo et econverso adinvicem et vicisim missos, fuit provisum et concordatum quod dicti tractatores pro parte curie predictae eligendi essent XXXVI, scilicet pro quolibet brachio XII.

1417, setembre 3. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Adveniente vero die veneris, ante prandium, anno predicto a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam iamdictam que in dicto capitulo monasterii fratrum Predicatorum erat congregata, ut moris est, honorabilis Iohannes de Funnes, vicecancellarius qui supra, in persona et nomine ac de mandato dicti domini regis predictam continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present [cort] a demà que serà dissapte, ans de dinar, en aquest loch mateix.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacionibus desuper pro parte dictorum brachiorum facta, quam in hic pro repetita denuo haberi voluit.

3.12

ELECCIÓ DE TRACTADORS DELS BRAÇOS ECLESIASTIC I REIAL

1417, setembre 4. Monestir de Predicadors.
Reunió del braç reial i elecció dels seus tractadors.

Consequenter vero die sabbati, ante prandium, intitulata quarta mensis septembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, in camera ^{||¹⁷¹} sive cella religiosi fratris [Iohannis] Lombart, que est constructa in dormitorio dicti monasterii fratrum Predicatorum, convenerunt persone sequentes:

[Pro brachio regali]

Daniel Mascarós, Petrus Bou, Iohannes Suau, Bernardus Iohannis, Guillelmus Çaera, Iohannes Ferrando [et] Bernardus Abrí, sindici civitatis Valencie; Petrus Feliu [et] Petrus Bitches, sindici civitatis Xative; Iohannes Palma, syndicus ville Morelle; Bernardus Costejà, syndicus ville Algezire; Ginisius Silvestre, syndicus villarum Oriole et Alicantis; Franciscus Feliu, syndicus villarum Castilionis et Villeregalis; Bernardus Muntanyès [et] Franciscus Plana, sindici ville Burriane; Iacobus Gaçol, syndicus ville Lirie; Dominicus Spelt, syndicus villarum de Castellfabib et d'Ademuç; Fulco de Monferrer, syndicus ville de Ontinyén; Petrus de Monfort, syndicus ville de Biar; Bartholomeus Bodí, syndicus ville de Bocayrén; Matheus Blanch, syndicus ville Saxone.

Et stantibus congregatis predictis ubi supra et prout moris est, brachium civitatum et villarum ac universitatum regalium ^{||^{171v}} congregari facientibusque et representantibus brachium regale predictum, cum die strenue per tria brachia dicte

curie fuisset concordatum quod duodecim pro quolibet brachio eligentur tractatores ad negocia dicte curie, prout assuetum est tractatores fieri in curiis preteritis, dictisque sindicis volentibus tractatores brachii regalis prefati eligere et concordiam executioni ducere, ipsi voluerunt et concordarunt quod de dictis XII tractatoribus eligendis pro parte dicti brachii regalis, eligerentur per syndicos et ex eis [VI] civitatis Valencie, et alii VI per syndicos, et sunt de vel ex eis, dictarum civitatis Xative et villarum regalium. Et incontinenti dicti syndici predictarum civitatis Xative et villarum regalium recesserunt a dicta camera sive cella, prenominationis sindicis civitatis Valencie intus illam remanentibus, qui quidem Valencie syndici statim processerunt ad electionem dictorum sex tractatorum in hunc modum, videlicet, quod scriptis nominibus ipsorum Valencie sindicorum vota fuerunt exhibita medio iuramento in posse mei Francisci Scolà, scribe presentis processus, qui ex eis deberent ad dictos tractatores elegeri et nominari, quibus votis factis plurima fuerunt vota quod infrascripti fuissent predicta civitate tractatores, scilicet:

Daniel Mascarós	Guillermus Çuera
Iohannes Suau	Iohannes Ferrando
Bernardus Iohannis	Bernardus Abri ⁴⁶⁹

Quorumquidem tractatorum electione et nominatione factis, incontinenti dicta curia fuit congregata in dicto capitulo monasterii predicti ubi honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, nomine, in persona et de mandato dicti domini regis, prefixam continuavit curiam sub his verbis: ||¹⁷²

Lo senyor rey continua la present cort adés, després dinar, en aquest loch mateix.

Et dicta curia dixit predictis non consentire, immo protestata fuit ut supra.

Paulo post continuacionem curie prefata, iamdictis sindicis brachii regalis stantibus in dicta camera fratris [Iohannis] Lombart, illuc venerunt pro parte et ut syndici brachii ecclesiastici nobilis Raymundus de Montecateno, comendator de Torrent, et honorabilis Egidius Sántchez Monyoç, procurator reverendi domini episcopi Dertusensis, qui dixerunt et explicarunt brachium ecclesiasticum precontentum pro eodem brachio eligisse tractatores qui secuntur:

Episcopus Valencie et pro eo Iohannes Gastó, eius procurator; episcopus Dertusensis et pro eo Egidius Sánchez Munyoç; magister Muntésie et pro eo comendator maior; abbas Populeti et pro eo Franciscus Iohannis; abbas de Benifaça et pro eo Petrus Vives; abbas Vallisdigne; comendator de Torrent, scilicet Raymundus de Montecateno; comendator Montisalbani et pro eo clavarius Muntésie; abbas Sancti Bernardi et pro eo Rodericus de Rius, notarius; comendator de Bexix